
Regulamin zbiorki zabawek na licytację w ramach
Imprezy na Zakończenia Lata w Xtreme KiDS w
Tarnowie

I. Organizator zbiórki

Organizatorem i koordynatorem zbiórki jest Zdrowe Maluchy Sp.zo.o. z siedzibą w Tarnowie,
ul. Błonie 2, NIP: 8733277279, REGON: 387310960 dalej jako „Xtreme KiDS”.

II. Cel zbiórki

Celem zbiórki jest wsparcie konta ,,Zrzutki” na rzecz Kuby Wałaszka
https://zrzutka.pl/ep6cs5.

III. Czas trwania i miejsce zbiórki

1. Zbiórka zabawek będzie trwała od 19 sierpnia 2024 r. do 12 września 2024 r.

2. Zabawki należy dostarczyć do sali zabaw Xtreme KiDS w Tarnowie, mieszczącym się na
ul. Błonie 2, 33-100 Tarnów.

IV. Zasady i przebieg akcji

1. Celem zbiórki jest zebranie używanych zabawek, gier, akcesoriów dziecięcych, dalej
„datki”, które zostaną wystawione do Licytacji w dniu 14.09.2024 r. zorganizowanej w sali
zabaw Xtreme KiDS w Tarnowie, mieszczącym się na ul. Błonie 2, 33-100 Tarnów.

2. Jedna osoba może przekazać nie więcej niż dwa datki na w/w cel.

3. Osoba przekazująca datki do licytacji otrzyma jednorazową zniżkę -50% na bilet na
imprezę zorganizowaną w dniu 14.09.2024 r., podczas którego odbędzie się licytacja lub
jeden voucher uprawniający do bezpłatnego skorzystania z sali zabaw Xtreme KiDS w
Tarnowie, przez 60 minut. Voucher może być wykorzystany od poniedziałku do czwartku,
w godzinach otwarcia sali zabaw Xtreme KiDS, w terminie od 16.09.2024 r. do
16.10.2024 r. (nie dotyczy wykorzystania vouchera do wejścia na imprezę
zorganizowaną).

https://zrzutka.pl/ep6cs5


4. W/w datki powinny być zdatne do użytku, nie mogą być zniszczone ani posiadać
znacznych śladów użytkowania, muszą być kompletne i czyste oraz muszą być
własnością osoby, która przekazuje je do licytacji.

5. Osoba, która wygrała licytację datku podczas imprezy odbywającej się 14.09.2024 r. w
sali zabaw Xtreme KiDS w Opolu, zobowiązana jest od razu wpłacić określoną kwotę na
konto zrzutki: https://zrzutka.pl/ep6cs5 za pomocą płatności internetowej. Po tym może
odebrać wylicytowany datek.

6. Zbiórkę i licytację prowadzić będą pracownicy Xtreme KiDS, którzy za uczestnictwo w
zbiórce nie pobierają żadnych opłat ani wynagrodzeń.

7. Z zebranych datków nie będą pokrywane żadne koszty zbiórki.

V. Zadania Organizatora Do zadań Organizatora należy:

1. Przeprowadzenie i koordynowanie zbiórki datków oraz licytacji.

VI. Postanowienia końcowe

1. Uczestnictwo w zbiórce zabawek jest dobrowolne i równoznaczne z akceptacją przez
uczestnika regulaminu w całości.

2. Zbiórka jest akcją charytatywną.

3. Uczestnik zbiórki poprzez przystąpienie do niej wyraża zgodę na przetwarzanie danych
osobowych na potrzeby zbiórki.

4. Regulamin dostępny jest w siedzibie Organizatora zbiórki oraz na jego stronie
internetowej https://www.tarnow.xtremekids.pl/regulaminy.

https://zrzutka.pl/ep6cs5
https://www.tarnow.xtremekids.pl/regulaminy


Regulamin licytacji zabawek prowadzonej
w ramach Imprezy na Zakończenia Lata

w Xtreme KiDS w Tarnowie

§ 1

LICYTACJA

1. Organizatorem licytacji charytatywnej jest: Spółka Zdrowe Maluchy Sp.z.o.o. z
siedzibą w Tarnowie, przy ulicy Błonie 2, 33-100, NIP: 8733277279. Oddział Tarnów,
ul. Błonie 2.

2. Beneficjentem licytacji jest Zrzutka Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, przy al.
Karkonoskie 59, 53-01, na rzecz zbiórki dla Kuby Wałaszka, o numerze
KRS0000634168.

3. Przedmiotem licytacji są zabawki stanowiące własność osób trzecich, które
bezpłatnie przekazały je Spółce. Zabawki zostaną zlicytowane 14.09.24 na imprezie
organizowanej w sali zabaw Xtreme KiDS w Tarnowie. Uczestnikami licytacji będą
osoby uczestniczące w imprezie. Osoby, które podadzą największą kwotę dla danej,
licytowanej zabawki, następnie wpłacą ją bezpośrednio na w/w zbiórkę prowadzoną
przez Fundację Siepomaga, za pośrednictwem tego linku: https://zrzutka.pl/ep6cs5.

4. Całkowity dochód uzyskany z licytacji zabawek, zostanie przekazany przez osoby
licytujące na rzecz leczenia i rehabilitacji podopiecznej Fundacji Siepomaga — Kuby
Wałaszka.

§ 2

WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Uczestnikami licytacji mogą być osoby fizyczne, które ukończyły 18 lat i posiadają
pełną zdolność do czynności prawnych, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne
nie posiadające osobowości prawnej, ale mogące we własnym imieniu nabywać
prawa i zaciągać zobowiązania, zwane dalej Uczestnikami.

2. Licytacja ma charakter otwarty – podawane ceny są informacjami jawnymi,
dostępnymi przez cały czas trwania licytacji.

3. Niedopuszczalne są działania mogące utrudniać, destabilizować i uniemożliwiać
przeprowadzenie licytacji. W przypadku stwierdzenia w/w działań Organizator ma

https://zrzutka.pl/ep6cs5


prawo wyeliminować uczestnika z dalszej licytacji.

4. W licytacji zabawek mogą wziąć udział osoby, które:
- 14.09.2024 r. wezmą udział w biletowanej imprezie “Zakończenie lata” w

Xtreme KiDS Tarnów. Bilet upoważniający do udziału w imprezie można kupić
za pomocą strony: https://l.xtremekids.pl/tarnow-zakonczenie-lata lub w
recepcji sali zabaw Xtreme KiDS Tarnów. Wymaga to założenia konta klienta i
podanie niezbędnych danych tj.: imienia i nazwiska, adresu e-mail, numeru
telefonu kontaktowego;

- Zaakceptują niniejszy Regulamin;
- Zgłoszą udział w dniu licytacji poprzez podanie swojej oferty cenowej –

przebicia;

§ 3

PRZEBIEG LICYTACJI

1. Aukcja zostanie poprzedzona prezentacją zabawek przekazanych na licytację na
mediach społecznościowych – www.facebook.com/xtremekidstarnowblonie/ oraz
www.instagram.com/xtremekids_tarnow_blonie/

2. Licytacja prowadzona będzie w dniu 14.09 w sobotę od godziny 15:00 w sali zabaw
Xtreme Kids w Tarnowie, przy ulicy Błonie 2.

3. Dla każdego przedmiotu zostanie ustalona cena minimalna (wywoławcza), która
ujawniona będzie w dniu licytacji zabawek.

4. Cena przebicia oferowana przez Uczestników jest jawna dla innych Uczestników
aukcji.

5. Kolejna deklarowana cena przebicia musi być wyższa od poprzedniej o kwotę
minimum 5 zł.

6. Pierwsza i każda następna oferta cenowa zgłoszona przez Uczestnika aukcji jest
prawnie wiążąca i nie może być przez niego wycofana.

7. Oferta złożona w toku aukcji przestaje być wiążąca, gdy inny Uczestnik aukcji złoży
ofertę korzystniejszą.

8. Licytację wygrywa Uczestnik, który do momentu zakończenia licytacji złożył
najwyższą ofertę.

9. W gestii Uczestnika jest dopilnowanie, aby oferty przez niego składane nie były
składane lekkomyślnie, omyłkowo lub też bez zapoznania się i rozumienia
konsekwencji złożenia oferty zgodnie z niniejszym regulaminem i przepisami
polskiego prawa.

https://l.xtremekids.pl/tarnow-zakonczenie-lata
https://www.facebook.com/xtremekidstarnowblonie/
https://www.instagram.com/xtremekids_tarnow_blonie/


10. Zamknięcie aukcji nastąpi zgodnie z informacją o zakończeniu aukcji przez
prowadzącego.

11. Zwycięzca aukcji zobowiązany jest do wpłaty zadeklarowanej kwoty w dniu licytacji
bezpośrednio na konto zbiórki, tj. https://zrzutka.pl/ep6cs5 poprzez dokonanie
przelewu elektronicznego lub Blika, na w/w konto zbiórki, zaraz po zakończeniu
licytacji zabawki, którą wygrał.

W razie niedotrzymania płatności oferta przestaje być obowiązująca, a
rozstrzygnięcie wygranej następuje po kontakcie z osobami, które złożyły kolejne
najwyższe oferty.

12. Odbiór wylicytowanego przedmiotu będzie możliwy wyłącznie w dniu licytacji.

§4

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Przystąpienie do Aukcji jest równoznaczne z pełną akceptacją postanowień
niniejszego Regulaminu.

2. Niniejszy Regulamin dostępny jest na stronie Organizatora:
https://tarnow.xtremekids.pl/regulaminy oraz w siedzibie Organizatora.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu, a także
zawieszenia organizacji licytacji z przyczyn technicznych.

https://www.siepomaga.pl/calineczka-viktoria
https://zrzutka.pl/ep6cs5
https://opole.xtremekids.pl/regulaminy

